
   MINISTERO  DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA " F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

Via Giuseppe Reale Già Aschenez prol. n. 1 - 89123 Reggio Calabria 

Tel. 0965 812223- e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com –pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

Prot. n.  4170/F2-e                                      Reggio Calabria,  14/09/2020  

All’ Albo Pretorio On line del Conservatorio  

Al Sito Web dell’Istituzione-Sez. “Amministrazione trasparente”  

Al Sito Miur -Afam  

Oggetto: Nomina commissione concorso per soli titoli profilo professionale Assistente-  

     Bando prot. n. 3236/F2-e del 16/07/2020 e prot. 3995/f2-e del 08/09/2020 

IL PRESIDENTE 

Visto il  Bando  prot. n. 3236/F2-e del 16/07/2020 con il quale è  stata indetta una procedura per soli 

titoli per l’aggiornamento della graduatoria d’Istituto relativa al profilo professionale di Assistente – 

area Seconda -  CCNL Istruzione e Ricerca Sez. Afam sottoscritto il 19.04.2018, da utilizzare per le 

assunzioni a tempo determinato fino all’entrata in vigore del Regolamento sul reclutamento del 

personale previsto dall’art. 2, comma 7 lettera e) della legge 508/99,  riservata al personale in servizio 

presso il Conservatorio  che abbia maturato alla data del 31/10/2019 almeno 24 mesi di servizio a 

tempo determinato anche non continuativi nel corrispondente  profilo professionale nelle Istituzioni 

AFAM; 

Visto il  Bando  prot. n. 3995/F2-e del 08/09/2020 con il quale è  stato indetto una   procedura per 

soli titoli per l’aggiornamento della graduatoria d’Istituto relativa al profilo professionale di Assistente 

– area Seconda -  CCNL Istruzione e Ricerca Sez. Afam sottoscritto il 19.04.2018, da utilizzare per le 

assunzioni a tempo determinato fino all’entrata in vigore del Regolamento sul reclutamento del 

personale previsto dall’art. 2, comma 7 lettera e) della legge 508/99,  riservata al personale in servizio 

presso il Conservatorio  che abbia maturato o maturerà  alla data del 31/10/2020 almeno 24 mesi di 

servizio a tempo determinato anche non continuativi nel corrispondente  profilo professionale nelle 

Istituzioni AFAM; 

Visto in particolare l’art 7 del precitati  bandi, recante “Commissione esaminatrice”, ai sensi del quale 

la commissione esaminatrice sarà nominata con Decreto Presidenziale;  

Visto l’art 555 comma 1 lett. B) del D.Lgs. 297/94 che disciplina la composizione delle commissioni 

esaminatrici del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 

DECRETA 

La commissione esaminatrice dei  concorsi di cui in premessa è costituita da:  

Direttore del Conservatorio, Prof.ssa Maria Grande – Presidente;  

Direttore Amministrativo, Dott. ssa Anna Maria Plutino  - componente; 

Assistente, Sig.ra Grazia Pansera – componente. 

 

La Commissione è convocata presso la sede del Conservatorio  in data odierna alle ore 12,00.          . 

                                          Il Presidente  

                                      F.to   Prof.ssa Concetta Nicolosi 


